

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018
Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 12. 2. 2025

IČ:
DIČ: CZ 70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH	1 130 305,36
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 130 305,36	237 364,13
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 367 669,49
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Místo:		Datum:	12. 2. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 130 305,36	1 367 669,49	
01.1	Rozvody - ÚOŽI	867 568,89	1 049 758,36	STA
02.1	Zemní práce - ÚOŽI	145 269,72	175 776,36	STA
02.2	Zemní práce - ÚRS	38 608,22	46 715,95	STA
03	VRN	78 858,53	95 418,82	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

12. 2. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál

734 464,62

Montáž

133 104,27

Cena bez DPH

867 568,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	867 568,89	21,00%	182 189,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 049 758,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Objekt: 01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo: Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	734 464,62	133 104,27	867 568,89
OST - Ostatní	711 853,92	133 104,27	844 958,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6
Objekt: 01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								867 568,89	
1	M	7492600150	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x120+70	m	105,000	215,34		22 610,70	Sborník UOŽI 01 2025
D OST Ostatní								844 958,19	
2	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacími vodiči v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kyneti, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	10,000	0,00	98,94	989,40	Sborník UOŽI 01 2025
3	K	7492651010	Montáž kabelů jednožilových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	105,000	0,00	130,95	13 749,75	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	0,00	351,14	351,14	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	14,000	0,00	741,08	10 375,12	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	7492751026	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 150 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	4,000	0,00	2 735,40	10 941,60	Sborník UOŽI 01 2025
7	K	7492751040	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	0,00	455,90	455,90	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7492751050	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 19 - 24-ti žilových do 4 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	0,00	1 173,70	1 173,70	Sborník UOŽI 01 2025
9	M	7494007764	<i>Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Příslušenství např. pro FH00-3./F, zalisovaná matice M8, inbus šrouby přiloženy, pro dvě kabelová oka, sada 3 ks</i>	kus	3,000	152,29		456,87	Sborník UOŽI 01 2025
10	M	7492400460	<i>Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)</i>	sada	1,000	53,35		53,35	Sborník UOŽI 01 2025
11	K	7493351120	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče ochranné klece	kus	1,000	0,00	1 290,10	1 290,10	Sborník UOŽI 01 2025
12	M	7493301080	<i>Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace okruhu EOV (na výhybku), dle počtu výhybek</i>	kus	7,000	2 696,60		18 876,20	Sborník UOŽI 01 2025
13	M	7493301010	<i>Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW do PLC</i>	kus	1,000	32 204,00		32 204,00	Sborník UOŽI 01 2025
14	K	7493352010	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky silového pro připojení základních výhybkových jednotek do 8 kusů 3-f vývodů - instalace rozvaděče do terénu nebo rozvodny včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	0,00	5 354,40	5 354,40	Sborník UOŽI 01 2025
15	M	7493300760	<i>Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Klec ochranná</i>	kus	1,000	11 834,00		11 834,00	Sborník UOŽI 01 2025
16	K	7493352020	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky řídicí PLC jednotky do rozvaděče EOV	kus	1,000	0,00	714,89	714,89	Sborník UOŽI 01 2025
17	K	7493655025	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm ² dvousazbové, včetně jističe do 80 A a jističe 2 B/1 kompaktní pilíř - včetně elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	0,00	4 675,40	4 675,40	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	7494153010	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š do 530 mm - včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	0,00	3 589,00	3 589,00	Sborník UOŽI 01 2025
19	K	7494153015	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š 660-1 060 mm - včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	0,00	4 675,40	4 675,40	Sborník UOŽI 01 2025
20	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	0,00	1 988,50	1 988,50	Sborník UOŽI 01 2025
21	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	10,000	50,54		505,40	Sborník UOŽI 01 2025
22	K	7494351034	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A	kus	1,000	0,00	1 057,30	1 057,30	Sborník UOŽI 01 2025
23	K	7494452015	Montáž pojistek nn do 63 A	kus	3,000	0,00	117,37	352,11	Sborník UOŽI 01 2025
24	K	7494654020	Montáž ampermetrů pro měření nepřímé s měřicím transformátorem proudu, x/5 A - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	0,00	718,77	718,77	Sborník UOŽI 01 2025
25	K	7494656010	Montáž ostatních měřicích přístrojů digitální analyzátor sítě pro přímé nebo nepřímé měření proudu, napětí, kmitočtu, výkonu a účinníku pro montáž do rozvaděče s integrovaným displejem - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	0,00	604,31	604,31	Sborník UOŽI 01 2025
26	M	R7494010212	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ampermetry pro nepřímé měření s měřicím transformátorem proudu, x / 5A	kus	1,000	11 962,54		11 962,54	
27	M	R7494010268	Měřicí transformátor proudu CLA 1.2 125/5A 5VA 0,5S 120% cejchované	kus	1,000	3 654,45		3 654,45	
28	M	7494003626	Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 3-pólové In 125 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	5 761,80		5 761,80	Sborník UOŽI 01 2025
29	K	7494656035	Montáž ostatních měřicích přístrojů třífázový měřič činného a jalového výkonu - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	0,00	604,31	604,31	Sborník UOŽI 01 2025
30	K	7494657010	Montáž měřicích transformátorů proudu nn od 50 do 600 A - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	0,00	452,02	452,02	Sborník UOŽI 01 2025
31	K	7494658035	Montáž elektroměrů úřední cejchování - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	0,00	2 725,70	2 725,70	Sborník UOŽI 01 2025
32	K	7495171010	Demontáže vn rozvaděčů pole rozvaděče 3-f do Un 38,5 kV AC	kus	1,000	0,00	4 064,30	4 064,30	Sborník UOŽI 01 2025
33	M	7492103400	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x4 -6	kus	14,000	272,57		3 815,98	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	7494008360	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 50A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	61,11		183,33	Sborník UOŽI 01 2025
35	K	7497371610	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu jednoduché lano - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	0,00	5 053,70	5 053,70	Sborník UOŽI 01 2025
36	K	7497371640	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu kabelu vysokého napětí - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	m	20,000	0,00	281,30	5 626,00	Sborník UOŽI 01 2025
37	M	7493300030	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Periferní rozváděče Rozváděč ohřevu výměn pro 8 výhybek bez měření a bez podřízené jednotky	kus	1,000	535 925,00		535 925,00	Sborník UOŽI 01 2025
38	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	0,00	19 594,00	19 594,00	Sborník UOŽI 01 2025
39	K	7499356012	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	0,00	50,34	50,34	Sborník UOŽI 01 2025
40	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoprůdých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	0,00	1 940,00	1 940,00	Sborník UOŽI 01 2025
41	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	8,000	0,00	989,40	7 915,20	Sborník UOŽI 01 2025
42	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	8,000	0,00	989,40	7 915,20	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	8,000	0,00	213,40	1 707,20	Sborník UOŽI 01 2025
44	M	7493600911	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro nepřímé měření Elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření, kompaktní pilíř včetně základu, PUR lak	kus	1,000	68 288,00		68 288,00	Sborník UOŽI 01 2025
45	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	8,000	0,00	140,65	1 125,20	Sborník UOŽI 01 2025
46	K	R7495372010	Demontáže jisticích přístrojů ze sloupové trafostanice třípólového VN spodku	kus	1,000	0,00	6 036,31	6 036,31	
47	M	7493601300	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříně plastová kompaktní pilíř včetně základu, IP44, šířka 600 mm, výška 1000 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak	kus	1,000	18 333,00		18 333,00	Sborník UOŽI 01 2025
48	K	R7495651010	Demontáže statických měnič/frekvenčních měničů pro napájení z trakčního vedení (TV) do domku (DAC)	kus	1,000	0,00	5 238,00	5 238,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6
Objekt:
02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 2. 2025
Zadavatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. přednosta SEE	DIČ: CZ 70994234
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	DIČ: CZ 70994234
Zpracovatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Materiál		3 421,95	
Montáž		141 847,77	
Cena bez DPH		145 269,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 269,72	21,00%	30 506,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 776,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

Místo: Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 421,95	141 847,77	145 269,72
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	105 658,20	105 658,20
5 - Komunikace pozemní	0,00	105 658,20	105 658,20
OST - Ostatní	0,00	36 189,57	36 189,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

Místo:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									145 269,72
1	M	7593500900	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 75/63 smotek	m	105,000	22,89		2 403,45	Sborník UOŽI 01 2025
2	M	7593500609	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)	m	105,000	9,70		1 018,50	Sborník UOŽI 01 2025
D HSV Práce a dodávky HSV									105 658,20
D 5 Komunikace pozemní									105 658,20
3	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	29,562	0,00	3 268,90	96 635,22	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	28,188	0,00	320,10	9 022,98	Sborník UOŽI 01 2025
D OST Ostatní									36 189,57
5	K	7491151041	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 100 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	105,000	0,00	134,83	14 157,15	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	105,000	0,00	124,16	13 036,80	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	105,000	0,00	52,67	5 530,35	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	2,666	0,00	1 299,80	3 465,27	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Objekt:

02.2 - Zemní práce - ÚRS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál		10 474,40	
Montáž		28 133,82	
Cena bez DPH		38 608,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 608,22 0,00	21,00% 12,00%	8 107,73 0,00
Cena s DPH		v CZK	46 715,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Objekt: 02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo: Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	10 474,40	28 133,82	38 608,22
M - Práce a dodávky M	7 913,13	28 133,82	36 046,95
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 913,13	28 133,82	36 046,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6

Objekt:

02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 608,22

1	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	4,043	352,11		1 423,58	CS ÚRS 2025 01
2	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	0,324	3 511,40		1 137,69	CS ÚRS 2025 01

D M

Práce a dodávky M

36 046,95

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

36 046,95

3	K	460010021	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice	km	0,105	143,09	1 661,11	189,44	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010021

4	K	460631213	Zemní protlaký řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	9,000	65,30	2 068,70	19 206,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460631213

5	M	14011094	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 133x4,5mm	m	9,270	788,61		7 310,41	CS ÚRS 2025 01
6	K	460632114	Zemní protlaký zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	0,00	6 227,40	6 227,40	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460632114

7	K	460632214	Zemní protlaký zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	0,00	3 113,70	3 113,70	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460632214

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6
Objekt:
03 - VRN

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 2. 2025
Zadavatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. přednosta SEE	DIČ: CZ 70994234
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE	DIČ: CZ 70994234
Zpracovatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE	DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			78 858,53
Cena bez DPH			78 858,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 858,53	21,00%	16 560,29
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	95 418,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6
Objekt: 03 - VRN

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE
Zhotovitel:

Datum: 12. 2. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	78 858,53	78 858,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	78 858,53	78 858,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV-8 v ZST Kolín-Zálabí - DAC M6
Objekt: 03 - VRN

Místo:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 858,53

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

78 858,53

1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	1,000	0,00	10 514,47	10 514,47	
2	K	VRN12	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky:Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítím opravných prací.	1%	1,000	0,00	10 514,47	10 514,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 1 000 001 Kč do 2 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 1 000 001 Kč do 2 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejíště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	2,5%	1,000	0,00	26 286,18	26 286,18	
4	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	1,000	0,00	10 514,47	10 514,47	
5	K	VRN8	Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	1,000	0,00	10 514,47	10 514,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	VRN9	Zajištění beznapěťového stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přirážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapěťového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	1,000	0,00	10 514,47	10 514,47	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5430563

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 28989e27-c63d-4cce-9bfb-d651f8c4d9bd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2025 08:28:47

Hash komponenty: 118bd7d91eeb4ae6828cd76318f8cdbb6b28b8d9be9bb45317e159ca5afbcceb

Hashovací funkce: sha256Hex



958071ce-68c2-42f7-9c20-15d2a2d2745b